
1 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 27 της 2ας Σεπτεμβρίου 2021 

 
Στο Μαρούσι, τη 2α Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 32/2-9-
2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με το Ν. 3027/2002, 
άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Αριστείδης Παπαγρηγορίου, Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου 
Δυτικής  
Αττικής, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
3. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Μέλος της Επιτροπής 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρα Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Μέλος της 
Επιτροπής, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, ως μέλος, μέσω 
τηλεδιάσκεψης 
7. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, ως 
μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ξεκίνησε η Συνεδρίαση και η εξέταση των 
θεμάτων. 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η



2 

ΘΕΜΑ 1:  
Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
10379_2021/12-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική 
και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022. 
 

Για το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 17/21-5-2015 (Θ. 1.7) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ για τη διαχειριστική λειτουργία του Προγράμματος ΕΠΠΑΙΚ/ΠΕΣΥΠ 
από τον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ 
7. Την αριθ. 18/19-5-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ, με την οποία εγκρίθηκε η λειτουργία του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022 
8. Την αριθ. 20/2-6-2021 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Τροποποίηση Κανονισμού λειτουργίας του Ετήσιου Προγράμματος 
Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ)» [ΦΕΚ Β/2764/2021] 
9. Την αριθ. 29/28-7-2021 (Θ. 4.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
ΑΣΠΑΙΤΕ (ΑΔΑ: ΨΗΣ746Ψ8ΧΙ-4ΞΨ) «Συμπλήρωση Κανονισμού ΠΕΣΥΠ» 
10. Την αριθ. 22/8-7-2021 (Θ. 7) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου πλήρους απασχόλησης για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-
2022» 
11. Την αριθ. πρωτ. 10379_2021/12-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για μία (1) θέση πλήρους απασχόλησης για τη γραμματειακή και 
διοικητική υποστήριξη των Υπεύθυνων και των Επιτροπών του ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ 
στην Αθήνα & την οργανωτική και διοικητική υποστήριξη για τον συντονισμό 
των γραμματειών ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ στις πόλεις στις οποίες υλοποιείται το 
Πρόγραμμα, στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον 
Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022 

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η



3 

12. Το γεγονός ότι εκ της Πρόσκλησης δόθηκε προθεσμία 16 ημερών για την 
υποβολή προτάσεων 
13. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/11115/27-8-2021 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/11115/27-8-2021 πρακτικό αξιολόγησης της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
10379_2021/12-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για μία (1) 
θέση πλήρους απασχόλησης για τη γραμματειακή και διοικητική υποστήριξη των 
Υπεύθυνων και των Επιτροπών του ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ στην Αθήνα & την 
οργανωτική και διοικητική υποστήριξη για τον συντονισμό των γραμματειών 
ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ στις πόλεις στις οποίες υλοποιείται το Πρόγραμμα, στο πλαίσιο 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) 
και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022, το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

    ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Μαρούσι, 27/8/2021 
- 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 
10379_2021/12-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες 
του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στη Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για 
το ακαδ. έτος 2021-2022. 
 

Σήμερα, 27/8/2021, ημέρα Παρασκευή, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης 
προτάσεων στο πλαίσιο των Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
γραμματειακή, διοικητική και λοιπή υποστήριξη του Προγράμματος «Ετήσιο 
Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)», όπως συγκροτήθηκε με την 
αριθ. 25/28-7-2021 (θέμα 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, για την αξιολόγηση των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 10379_2021/12-7-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για μία (1) θέση πλήρους απασχόλησης για τη γραμματειακή και 
διοικητική υποστήριξη των Υπεύθυνων και των Επιτροπών του ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ 
στην Αθήνα & την οργανωτική και διοικητική υποστήριξη για τον συντονισμό των 
γραμματειών ΕΠΠΑΙΚ-ΠΕΣΥΠ στις πόλεις στις οποίες υλοποιείται το Πρόγραμμα, 
στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης 
(ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό 
(ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2021-2022. 
 

Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τις: 
1 Αναστασία Σωτηροπούλου, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη του 

Προγράμματος, ως Πρόεδρο 
2 Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Ακαδημαϊκά Υπεύθυνη ΕΠΠΑΙΚ και 

ΠΕΣΥΠ, ως μέλος 
3 Αικατερίνη Παπαγιαννάκη, διοικητική υπάλληλος ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος 

παρέλαβε (ενυπόγραφα) έντεκα (11) φακέλους υποψηφιοτήτων που υποβλήθηκαν 
στον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και έλεγξε την εμπρόθεσμη υποβολή τους, 
ως ακολούθως: 
1. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/10966/3-8-2021 αίτηση 
2. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/10965/3-8-2021 αίτηση 
3. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9464/26-7-2021 αίτηση 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η



4 

4. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9455/26-7-2021 αίτηση 
5. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9188/23-7-2021 αίτηση 
6. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9186/23-7-2021 αίτηση 
7. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9185/23-7-2021 αίτηση 
8. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/8786/21-7-2021 αίτηση 
9. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/8497/20-7-2021 αίτηση 
10. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/7904/16-7-2021 αίτηση 
11. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9927/27-7-2021 αίτηση 
Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 
10379_2021/12-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στον 
έλεγχο και στην καταγραφή των κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις 
κατηγορίες των απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά καθορίζονται στη σχετική 
πρόσκληση και αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α
/Α

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Α
ΡΙ

Θ
. 

Π
ΡΩ

Τ.
 Α

ΙΤ
Η

ΣΗ
Σ
 

Π
τυ

χί
ο 

Τρ
ιτ

οβ
άθ

μι
ας

 
Εκ

πα
ίδ

ευ
ση

ς 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 
τη

ς 
αλ

λο
δα

πή
ς 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

πό
 

το
 Δ

Ο
Α
ΤΑ

Π
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 
εμ

πε
ιρ

ία
 σ

υν
αφ

ής
 μ

ε 
το

 α
ντ

ικ
εί

με
νο

 τ
ης

 
θέ

ση
ς 

σε
 ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ά 

πρ
ογ

ρά
μμ

ατ
α 

Α
ΕΙ

 
το

υλ
άχ

ισ
το

ν 
εί

κο
σι

 
τε

σσ
άρ

ω
ν 

(2
4)

 μ
ην

ώ
ν 

Εκ
πλ

ηρ
ω

μέ
νε

ς 
στ

ρα
τι

ω
τι

κέ
ς 

υπ
οχ

ρε
ώ

σε
ις

  
(γ

ια
 ά

ντ
ρε

ς)
 

Π
ισ

το
πο

ιη
μέ

νη
 γ

νώ
ση

  
Η

/Υ
 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτ
λο

ς 
Σπ

ου
δώ

ν 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 

ή 
ισ

ότ
ιμ

ου
 τ

ης
 

αλ
λο

δα
πή

ς 
αν

αγ
νω

ρι
σμ

έν
ου

 α
πό

 
το

 Δ
Ο

Α
ΤΑ

Π
 

1.   ΕΛ/10966/ 
3-8-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΝΑΙ 

2.   ΕΛ/10965/ 
3-8-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΟΧΙ 

3.   ΕΛ/9464/ 
26-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΟΧΙ 

4.  ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΛ/9455/ 
26-7-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

5.  ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛ/9188/ 
23-7-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

6.   ΕΛ/9186/ 
23-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΝΑΙ 

7.   ΕΛ/9185/ 
23-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΝΑΙ 

8.   ΕΛ/8786/ 
21-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΝΑΙ 

9.   ΕΛ/8497/ 
20-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

10.   ΕΛ/7904/ 
16-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΝΑΙ 

11.   ΕΛ/9927/ 
27-7-2021 ΝΑΙ ΟΧΙ - ΝΑΙ ΟΧΙ 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στη σχετική Πρόσκληση 
διαπιστώνεται ότι: 
1. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/10966/3-8-2021 αίτηση δεν πληροί το 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
2. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/10965/3-8-2021 αίτηση δεν πληροί το 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
3. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9464/26-7-2021 αίτηση δεν πληροί το 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
4. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9455/26-7-2021 αίτηση πληροί όλα τα 
απαιτούμενα εκ της Πρόσκλησης προσόντα 
5. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9188/23-7-2021 αίτηση πληροί όλα τα 
απαιτούμενα εκ της Πρόσκλησης προσόντα 

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η



5 

6. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9186/23-7-2021 αίτηση δεν πληροί το 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
7. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9185/23-7-2021 αίτηση δεν πληροί τα 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
8. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/8786/21-7-2021 αίτηση δεν πληροί τα 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
9. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/8497/20-7-2021 αίτηση δεν πληροί τα 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
10. Ο/Η Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/7904/16-7-2021 αίτηση δεν πληροί 
τα κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» 
11. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/9927/27-7-2021 αίτηση δεν πληροί τα 
κριτήριο «Τεκμηριωμένη εμπειρία συναφής με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ τουλάχιστον είκοσι τεσσάρων (24) μηνών» και το 
κριτήριο «Μεταπτυχιακός Τίτλος Σπουδών της ημεδαπής ή ισότιμου της αλλοδαπής 
αναγνωρισμένου από το ΔΟΑΤΑΠ» 
Στη συνέχεια η Eπιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική Πρόσκληση 
προχώρησε στη μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων που πληρούν όλα 
τα απαιτούμενα εκ της Πρόσκλησης προσόντα, η οποία έχει ως εξής:  

 

Α
/Α

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΤΕ

Π
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτ
λο

ς 
Σπ

ου
δώ

ν 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 ή

 ισ
ότ

ιμ
ου

 τ
ης

 α
λλ

οδ
απ

ής
 

αν
αγ

νω
ρι

σμ
έν

ου
 α

πό
 τ

ο 
Δ

Ο
Α
ΤΑ

Π
 

[1
0 

μό
ρι

α]
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 γ
νώ

ση
 

μί
ας

 ξ
έν

ης
 γ

λώ
σσ

ας
 

[Ε
πί

πε
δο

 Β
2:

 5
 μ

όρ
ια

 
Επ

ίπ
εδ

ο 
 Γ

1:
 7

 μ
όρ

ια
 

Επ
ίπ

εδ
ο 

Γ2
: 

10
 μ

όρ
ια

] 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
συ

να
φ

ής
 μ

ε 
το

 
αν

τι
κε

ίμ
εν

ο 
τη

ς 
θέ

ση
ς 

σε
 ε

κπ
αι

δε
υτ

ικ
ά 

πρ
ογ

ρά
μμ

ατ
α 

Α
ΕΙ

 π
έρ

αν
 τ

ω
ν 

μη
νώ

ν 
το

υ 
απ

αι
το

ύμ
εν

ου
 π

ρο
σό

ντ
ος

 
α/

α 
(2

) 
το

υ 
αν

ω
τέ

ρω
 π

ίν
ακ

α 
 [

5 
μό

ρι
α 

αν
ά 

μή
να

 
μέ

γι
στ

ο 
80

 μ
όρ

ια
] 

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 

ΣΕ
ΙΡ

Α
 Κ

Α
ΤΑ

ΤΑ
Ξ

Η
Σ

 

1.  ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 10 10 80 100 1ος 

2.  ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 10 

- 
[τίτλος χωρίς 
μετάφραση] 

80 90 2ος 

 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Η Πρόεδρος Τα μέλη 

  
Αναστασία Σωτηροπούλου Ευανθία Μπότσαρη 

  
 Αικατερίνη Παπαγιαννάκη 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση, εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης–ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
Η ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
eidlog2@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 
ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 
  

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η



6 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Αριστείδης Παπαγρηγορίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Αθανάσιος Ζήσης 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: Ω3ΛΕ46Ψ8ΧΙ-Α9Η


	ΣΧΟΛΗ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ
	ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ

		2021-09-03T12:51:34+0300
	Athens




